
33. Landkreislauf Schmidmühlen - Ursensollen

Platz Startnummer Team Gesamt Vilshofen Rieden Ensdorf Diebis

Ebermanns-

dorf Theuern

1 209 Skivereinigung Amberg I 03:27:38 00:22:08 00:13:49 00:18:22 00:21:40 00:18:49 00:10:23

2 126 TuS Rosenberg Sportabzeichen 03:31:54 00:21:14 00:14:36 00:19:07 00:22:25 00:19:57 00:10:58

3 182 SCMK Hirschau I 03:34:47 00:22:12 00:15:00 00:18:59 00:21:46 00:20:07 00:10:39

4 260 CIS Amberg I 03:36:49 00:23:55 00:14:50 00:18:50 00:21:11 00:19:31 00:10:33

5 127 PEDALRITTER BIRGLAND 03:42:27 00:21:58 00:15:27 00:20:37 00:23:37 00:21:19 00:11:14

6 108 TSV Königstein 03:44:02 00:23:40 00:14:48 00:19:59 00:25:59 00:20:49 00:10:58

7 256 SV Illschwang I 03:44:42 00:24:55 00:15:48 00:20:18 00:24:03 00:20:49 00:11:12

8 132 SV Kemnath a. B. I Run Team 03:49:48 00:24:04 00:14:38 00:20:18 00:25:29 00:20:50 00:10:19

9 253 RSC NEUKIRCHEN 1 03:51:16 00:25:12 00:15:30 00:19:33 00:25:25 00:22:16 00:11:27

10 139 ESV Amberg 1 03:55:09 00:23:28 00:16:52 00:21:36 00:25:38 00:21:54 00:12:03

11 261 CIS Amberg II 03:57:43 00:26:29 00:15:25 00:19:43 00:26:01 00:23:14 00:11:15

12 163 Die legendären Lauffüchse 03:59:13 00:25:34 00:16:24 00:21:33 00:25:02 00:22:36 00:11:48

13 174 DJK Ursensollen I 04:01:53 00:26:53 00:17:25 00:20:01 00:25:26 00:23:30 00:11:35

14 118 TST Ammerthal 04:02:18 00:26:40 00:17:12 00:21:58 00:24:37 00:23:03 00:12:52

15 152 STRANDLÄUFER HIRSCHAU l 04:02:37 00:24:59 00:17:31 00:18:20 00:24:33 00:22:22 00:12:26

16 113 SV Freudenberg 1 04:04:01 00:26:46 00:16:46 00:21:33 00:25:35 00:23:52 00:12:38

17 153 Hobbyläufer Ebermannsdorf Herren 04:07:54 00:25:33 00:17:11 00:22:17 00:26:16 00:24:09 00:12:27

18 210 Skivereinigung Amberg II 04:08:31 00:25:29 00:16:03 00:22:59 00:24:23 00:21:41 00:12:55

19 160 Schwepperrenner Pfaffenhofen Herren 1 04:08:33 00:24:19 00:17:14 00:20:07 00:29:34 00:23:11 00:12:57

20 183 SCMK Hirschau II 04:10:42 00:25:06 00:17:03 00:23:53 00:26:10 00:21:12 00:11:49

21 223 CVJM-Rosenberg 1 Run 04:11:00 00:24:52 00:17:29 00:22:47 00:26:08 00:23:23 00:13:06

22 34 CIS Amberg Damen I 04:12:10 00:25:13 00:17:37 00:23:44 00:26:49 00:24:13 00:13:02

23 171 Skiclub Rieden Flinke Haxen I 04:12:42 00:26:07 00:17:20 00:23:36 00:26:45 00:20:14 00:13:34

24 248 ASV Haselmühl 1 04:13:13 00:26:18 00:16:11 00:23:07 00:28:18 00:24:13 00:11:59

25 168 FC Edelsfeld 04:14:13 00:27:00 00:16:06 00:21:31 00:28:04 00:24:38 00:12:30

26 257 SV Illschwang II 04:15:35 00:27:21 00:16:50 00:22:59 00:26:04 00:23:53 00:13:16

27 149 Traßlberger Kirwaleit 04:15:45 00:26:47 00:18:04 00:21:18 00:26:47 00:28:13 00:11:05

28 150 Ayurveda Massage Team 04:15:53 00:25:42 00:17:18 00:21:28 00:24:28 00:24:18 00:13:00

29 105 Team Schmidmühlen 04:15:55 00:22:15 00:20:47 00:23:51 00:27:10 00:22:47 00:13:10
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30 161 Siemens - the fast an the sirius 04:16:08 00:27:25 00:17:36 00:23:03 00:27:13 00:25:26 00:13:06

31 278 Gregor-Mendel-Gymnasium I 04:16:30 00:27:14 00:20:12 00:23:37 00:27:59 00:24:10 00:11:41

32 188 Lauftreff Poppenricht 1 04:16:45 00:25:09 00:16:34 00:21:28 00:28:41 00:23:18 00:11:32

33 136 Team Edelstoff 04:18:36 00:27:19 00:17:32 00:25:10 00:28:05 00:26:35 00:12:18

34 303 Clever Fit Herren 04:19:05 00:26:38 00:29:14 00:22:46 00:25:50 00:22:46 00:11:45

35 289 CIS Amberg Triathlon-Jugend 04:19:25 00:25:38 00:18:11 00:21:11 00:31:31 00:26:51 00:12:54

36 280 Freibier Forstseih Iber I 04:23:59 00:29:49 00:17:40 00:23:32 00:28:28 00:23:52 00:11:17

37 296 Lauftreff Gebenbach 04:24:46 00:28:27 00:15:44 00:20:47 00:29:05 00:23:07 00:12:48

38 300 Wild-Vaitl 04:25:52 00:24:06 00:19:27 00:27:21 00:27:30 00:22:19 00:12:31

39 192 DJK Ensdorf Herren 1 04:26:56 00:26:59 00:18:11 00:24:05 00:28:43 00:21:58 00:11:40

40 133 SV Kemnath a. B. II Fun Team 04:27:33 00:30:29 00:20:13 00:23:39 00:27:33 00:25:18 00:12:07

41 265 Team Schleicher 04:27:43 00:29:14 00:18:14 00:22:32 00:27:27 00:22:43 00:10:36

42 273 Rauscher Buam 04:27:43 00:29:47 00:17:04 00:23:49 00:30:31 00:24:48 00:13:42

43 202 A Zamg´würfelter Haffa 1 04:27:57 00:26:31 00:19:45 00:25:00 00:26:08 00:26:18 00:12:43

44 175 DJK Ursensollen II 04:28:13 00:29:34 00:17:08 00:22:21 00:28:30 00:24:01 00:12:59

45 198 Mini-Mäuse-Mendorferbuch Herren 04:28:22 00:27:11 00:16:28 00:22:58 00:28:28 00:26:26 00:13:58

46 144 LT Aschach 04:28:33 00:27:58 00:17:40 00:25:52 00:29:46 00:25:45 00:15:00

47 238 SM-Freunde Betzenberg Schwend 04:28:46 00:29:05 00:19:08 00:23:28 00:26:52 00:22:57 00:15:00

48 141 Folienflitzer 04:29:04 00:26:30 00:20:06 00:23:06 00:28:56 00:27:07 00:13:57

49 6 LSG Edelsfeld I 04:30:33 00:28:48 00:18:02 00:23:08 00:26:46 00:25:37 00:12:47

50 242 Panduren Runners 04:31:16 00:28:03 00:18:31 00:25:23 00:26:33 00:23:27 00:13:20

51 138 SV Etsdorf 04:32:09 00:28:16 00:18:58 00:24:51 00:27:01 00:25:15 00:13:43

52 170 SGS SIMATIC LAUFWUNDER 04:32:34 00:30:30 00:18:38 00:24:17 00:27:09 00:24:14 00:13:40

53 201 Laufen und Joggen Schlicht 04:32:39 00:26:18 00:20:49 00:25:51 00:31:44 00:24:11 00:12:56

54 214 FC Freihung I 04:32:49 00:31:34 00:18:41 00:20:52 00:29:43 00:29:24 00:13:01

55 109 TSV Königstein - Roadrunner 04:33:04 00:27:46 00:18:53 00:25:00 00:30:03 00:27:41 00:11:51

56 225 TV Sulzbach Lauftreff Herren 04:34:12 00:29:41 00:19:09 00:23:57 00:25:52 00:24:20 00:13:19

57 147 Pusca Bavaria 04:34:16 00:31:39 00:16:45 00:25:00 00:28:11 00:25:20 00:13:09

58 293 DAV+TuS Su-Ro 04:34:21 00:31:59 00:22:42 00:19:50 00:30:29 00:22:13 00:11:44
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59 189 Herzschrittmacher 04:34:37 00:29:08 00:19:41 00:23:52 00:26:23 00:24:52 00:15:51

60 254 RSC NEUKIRCHEN 2 04:35:17 00:28:14 00:18:08 00:26:28 00:29:18 00:24:50 00:11:41

61 290 LAFIA's Laufteam Herren 04:36:05 00:23:49 00:17:37 00:24:31 00:26:42 00:23:27 00:13:52

62 263 CIS Amberg AzuBiss 04:36:58 00:29:47 00:19:27 00:26:46 00:28:54 00:25:17 00:13:28

63 102 SG Edelweiß Hohenkemnath 04:37:52 00:29:09 00:19:09 00:24:36 00:32:12 00:25:59 00:13:28

64 104 VFTN Kirchenreinbach Herren 04:37:56 00:27:11 00:17:06 00:25:18 00:28:49 00:29:22 00:15:13

65 308 Ziedeldsfölder Buam 04:38:25 00:28:35 00:21:04 00:23:59 00:28:45 00:23:16 00:15:27

66 120 Die märchenhaften Grimm 04:38:28 00:38:08 00:20:38 00:25:45 00:29:19 00:24:09 00:13:24

67 25 SV Hahnbach 1 04:38:39 00:29:49 00:19:45 00:23:23 00:29:44 00:26:05 00:13:51

68 158 SG Neukirchen/Königstein 04:38:41 00:30:05 00:17:19 00:24:16 00:29:03 00:23:11 00:14:36

69 155 Wasserwacht Hahnbach-Amberg 04:38:51 00:26:53 00:20:10 00:25:02 00:26:32 00:30:22 00:11:34

70 250 (G)rasende Amtsschimmel 04:39:04 00:32:36 00:19:00 00:23:11 00:28:42 00:30:29 00:16:40

71 124 Syskomp Lauf-Team 04:40:31 00:29:59 00:16:45 00:28:17 00:27:46 00:22:47 00:16:33

72 20 SCMK Hirschau Damen 04:40:35 00:28:23 00:18:42 00:27:38 00:29:06 00:28:06 00:14:58

73 307 CrossFit Amberg 04:41:29 00:28:29 00:21:52 00:27:59 00:27:44 00:31:37 00:17:03

74 262 CIS Amberg Berglaufteam 04:41:44 00:26:15 00:21:16 00:25:06 00:30:30 00:28:35 00:13:13

75 28 Skivereinigung Amberg Damen I 04:41:45 00:27:13 00:18:18 00:24:46 00:29:45 00:24:59 00:15:28

76 180 Schwepperrenner Pfaffenhofen Herren 2 04:42:04 00:32:49 00:19:29 00:24:09 00:34:27 00:22:52 00:16:30

77 216 Stammtisch Kuemmerling 04:42:05 00:32:05 00:22:57 00:22:32 00:24:51 00:26:46 00:13:37

78 271 GMG Allstars 04:42:32 00:26:06 00:18:58 00:23:47 00:28:26 00:33:05 00:12:31

79 316 Herzog-Christian-August-Gymnasium I 04:43:03 00:27:36 00:15:32 00:23:38 00:29:46 00:31:48 00:15:35

80 219 Deprag Running Team 04:43:26 00:35:43 00:19:37 00:25:15 00:27:49 00:30:44 00:14:06

81 181 Conrad Sportverein 04:43:29 00:32:47 00:18:47 00:22:16 00:26:51 00:29:42 00:17:07

82 157 Ingenieurbüro Farmbauer 04:44:08 00:26:57 00:18:55 00:24:24 00:28:01 00:29:36 00:16:11

83 190 Schlichter Dappl`n 04:44:45 00:25:22 00:21:50 00:24:04 00:33:51 00:23:15 00:13:35

84 177 Die Specki's 04:44:53 00:28:36 00:22:16 00:25:52 00:31:34 00:27:02 00:16:54

85 305 LT St. Michael Amberg 04:45:23 00:32:32 00:19:50 00:21:22 00:34:39 00:20:56 00:17:09

86 240 4Sailors 04:46:20 00:26:17 00:18:08 00:22:47 00:29:49 00:21:26 00:16:44

87 130 Stoppelhopser 04:46:54 00:27:59 00:21:07 00:24:44 00:29:43 00:22:24 00:16:39

Seite 3 von 18

Stand: 24.05.2017 www.amberg-sulzbach.de/landkreislauf/  33. Landkreislauf 2017



33. Landkreislauf Schmidmühlen - Ursensollen

Platz Startnummer Team Gesamt Vilshofen Rieden Ensdorf Diebis

Ebermanns-

dorf Theuern

88 241 Skiverein Etzelwang 04:46:58 00:33:44 00:19:07 00:27:41 00:28:12 00:26:43 00:14:24

89 12 SpVgg - Hobbyläufer Ebermannsdorf Damen 04:47:10 00:29:06 00:19:44 00:24:04 00:33:44 00:26:28 00:14:50

90 204 Lauftreff SV Poppenricht Herren 2 04:47:33 00:27:56 00:18:32 00:28:13 00:28:11 00:25:12 00:11:56

91 111 SCMK Hirschau III Retro Team Ü53 04:48:01 00:26:16 00:19:57 00:24:03 00:35:08 00:29:08 00:13:11

92 142 Festgiganten 04:48:02 00:28:32 00:17:38 00:27:28 00:27:22 00:23:57 00:12:39

93 249 ASV Haselmühl 2 04:48:16 00:33:54 00:19:17 00:25:11 00:28:14 00:23:10 00:15:39

94 208 HKV Köfering 04:48:28 00:28:10 00:19:58 00:23:59 00:31:59 00:26:14 00:14:30

95 245 Robo Runners 04:48:34 00:29:10 00:20:27 00:23:47 00:27:46 00:29:15 00:11:15

96 222 Hot Joggolate 04:48:39 00:29:35 00:22:07 00:25:43 00:27:52 00:27:55 00:16:33

97 200 LZA 2fast4you 04:48:47 00:29:41 00:21:37 00:25:57 00:29:33 00:25:38 00:16:40

98 244 Kakerlakenteam 04:49:00 00:30:59 00:22:26 00:25:39 00:29:44 00:24:14 00:17:45

99 233 Probatec and Friends 04:49:37 00:35:39 00:19:28 00:26:32 00:31:52 00:27:33 00:15:38

100 333 Clever Fit Cool Runnings 04:50:01 00:35:05 00:20:27 00:23:27 00:30:47 00:24:43 00:12:02

101 125 SGS Feldwegschreck 04:50:23 00:30:26 00:19:22 00:24:19 00:30:33 00:28:34 00:13:49

102 276 Karnickelzuchtverein Pursruck 04:50:32 00:26:59 00:17:10 00:27:30 00:26:51 00:25:30 00:18:04

103 169 Die sozialen Gustlfreunde 04:51:40 00:35:43 00:20:16 00:26:28 00:28:21 00:27:12 00:12:55

104 140 ESV Amberg 2 04:51:51 00:28:05 00:20:36 00:25:59 00:36:16 00:30:06 00:13:17

105 218 Laufverein Holysov 04:51:58 00:26:44 00:21:26 00:33:51 00:27:37 00:26:40 00:16:21

106 101 Landratsamt Amberg-Sulzbach 04:52:00 00:33:37 00:21:35 00:27:24 00:29:48 00:25:29 00:16:36

107 221 Siemens Kuh-Melder 04:52:06 00:29:46 00:20:18 00:25:46 00:31:36 00:24:27 00:15:03

108 206 Runing Toolmaker 04:52:28 00:30:34 00:21:24 00:27:25 00:31:02 00:26:49 00:12:53

109 259 RV Eintracht Elbart 04:52:36 00:25:39 00:20:38 00:27:03 00:28:04 00:25:08 00:13:40

110 154 Just for Pain 04:52:46 00:24:55 00:20:02 00:32:28 00:27:37 00:25:19 00:17:41

111 112 Feuerwehr Karmensölden 04:53:45 00:26:29 00:20:14 00:24:07 00:27:14 00:29:43 00:16:23

112 297 DAV II 04:54:04 00:31:12 00:21:26 00:26:17 00:27:53 00:28:45 00:14:21

113 277 SGS global runners 04:54:15 00:23:57 00:21:13 00:27:48 00:28:54 00:28:36 00:11:50

114 229 Bochschnoukn Pruihausen 04:54:38 00:33:29 00:21:41 00:26:18 00:27:40 00:25:28 00:13:14

115 217 The Running Turtles 04:55:31 00:30:31 00:21:03 00:22:54 00:29:35 00:29:57 00:19:23

116 199 Dreifaltigkeits-Mittelschule Amberg 04:55:32 00:33:36 00:24:52 00:23:26 00:30:43 00:23:04 00:16:49
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117 264 Sportfreunde UPO 04:55:47 00:26:56 00:16:09 00:23:26 00:38:25 00:26:20 00:16:02

118 239 ZF-Laufteam 04:55:49 00:29:36 00:25:49 00:23:40 00:29:30 00:30:13 00:14:12

119 15 Lauftreff SV Poppenricht Damen II 04:55:55 00:29:31 00:19:06 00:25:25 00:29:51 00:25:16 00:14:37

120 131 Krumbach EINSER 04:55:56 00:37:36 00:22:38 00:27:24 00:32:10 00:28:10 00:19:10

121 129 Schwitzen statt Sitzen 04:55:56 00:27:46 00:19:38 00:27:27 00:32:32 00:25:43 00:13:22

122 231 Die Anonymen Anaboliker 04:57:08 00:35:35 00:21:51 00:26:50 00:32:26 00:27:22 00:14:23

123 272 ZF-Laufteam 2 04:57:15 00:28:54 00:24:34 00:21:01 00:32:26 00:27:37 00:16:32

124 195 SSV Paulsdorf 04:57:29 00:33:27 00:17:09 00:26:13 00:29:34 00:27:38 00:13:18

125 164 Jörgis 11 04:58:18 00:32:41 00:23:16 00:24:39 00:33:39 00:27:06 00:13:36

126 197 TuS Rosenberg Ski & Lauf 04:58:37 00:32:24 00:21:14 00:30:35 00:32:04 00:27:52 00:15:08

127 36 OBM läuft 04:59:24 00:30:30 00:22:17 00:22:49 00:26:51 00:30:12 00:15:07

128 286 Barfuß Tramps 04:59:44 00:31:34 00:19:36 00:26:18 00:29:42 00:26:27 00:16:38

129 103 Lions Club Sulzbach-Rosenberg 04:59:44 00:35:58 00:22:07 00:26:19 00:33:39 00:27:07 00:15:14

130 187 KjG Hirschau 05:00:01 00:30:40 00:21:18 00:26:28 00:27:56 00:27:53 00:15:07

131 7 SSV Paulsdorf - Jogging Girls 05:00:24 00:31:23 00:23:13 00:27:09 00:31:51 00:29:10 00:15:10

132 213 Café Zentral 05:00:44 00:33:30 00:21:24 00:31:16 00:30:55 00:23:10 00:14:36

133 29 DJK Ensdorf Damen 05:01:42 00:29:56 00:20:23 00:29:30 00:30:51 00:26:45 00:14:37

134 3 SV Freudenberg Damen 05:02:01 00:33:12 00:24:44 00:28:54 00:32:41 00:29:05 00:14:56

135 236 Sparkasse Amberg-Sulzbach 05:02:12 00:29:35 00:17:54 00:29:11 00:32:11 00:26:05 00:14:36

136 287 Eishalle Amberg 05:02:41 00:24:47 00:21:13 00:29:47 00:31:40 00:31:01 00:14:08

137 145 BSG Bachetsfeld 05:02:45 00:27:10 00:20:30 00:27:52 00:28:04 00:29:40 00:16:01

138 179 generation outdoor 05:02:46 00:33:00 00:22:19 00:26:24 00:31:04 00:29:56 00:19:11

139 51 Eleven young women 27. AS 05:03:23 00:37:39 00:19:56 00:25:34 00:31:01 00:26:45 00:14:28

140 114 SV Freudenberg 2 05:03:31 00:38:27 00:19:57 00:24:41 00:30:46 00:27:27 00:14:05

141 306 Amberger Rennbrezen 05:03:36 00:31:32 00:16:13 00:30:04 00:31:23 00:26:04 00:13:22

142 246 Turbo Walker`s - Siemens Amberg 05:03:48 00:33:06 00:19:17 00:23:31 00:31:11 00:28:25 00:18:28

143 232 RUNNING GAG 05:03:58 00:38:48 00:25:40 00:22:33 00:30:56 00:21:49 00:12:40

144 148 ASV Schwend Volley läuft ey voll schnell 05:04:12 00:32:52 00:23:34 00:26:02 00:31:11 00:24:26 00:16:02

145 298 Sportpark Amberg 05:04:20 00:38:14 00:22:02 00:27:13 00:35:20 00:25:51 00:14:32

Seite 5 von 18

Stand: 24.05.2017 www.amberg-sulzbach.de/landkreislauf/  33. Landkreislauf 2017



33. Landkreislauf Schmidmühlen - Ursensollen

Platz Startnummer Team Gesamt Vilshofen Rieden Ensdorf Diebis

Ebermanns-

dorf Theuern

146 172 Skiclub Rieden Flinke Haxen II 05:04:46 00:29:17 00:22:43 00:27:45 00:30:29 00:28:11 00:12:52

147 35 CIS Amberg Damen II 05:04:54 00:31:15 00:19:30 00:28:32 00:32:24 00:30:09 00:17:28

148 255 Turmwegläufer 05:05:02 00:33:53 00:22:22 00:25:20 00:34:36 00:23:43 00:14:37

149 137 Cai-Pan-Run 05:05:18 00:26:54 00:21:10 00:25:22 00:25:21 00:33:57 00:15:04

150 258 SV Illschwang III 05:06:11 00:33:44 00:20:08 00:24:11 00:32:42 00:26:46 00:21:02

151 8 SSV Paulsdorf - Damen 05:06:33 00:32:04 00:22:53 00:25:16 00:29:31 00:30:27 00:12:37

152 270 Mittelschule Ursensollen 05:06:36 00:31:48 00:19:05 00:24:07 00:30:44 00:26:06 00:16:52

153 282 SGS Help ME 05:07:00 00:32:57 00:20:44 00:32:37 00:27:06 00:28:46 00:19:32

154 203 A Zamg´würfelter Haffa 2 05:07:27 00:29:05 00:22:19 00:26:38 00:25:31 00:26:52 00:16:14

155 21 Schwepperrenner Pfaffenhofen Damen 05:07:32 00:35:32 00:22:06 00:25:01 00:31:42 00:28:45 00:15:46

156 128 Honolulu 05:07:49 00:31:18 00:18:19 00:26:23 00:33:14 00:29:30 00:16:18

157 220 JVA Amberg 05:07:51 00:29:28 00:24:28 00:30:22 00:30:31 00:26:50 00:17:37

158 312 Glück (L)Auf Luitpoldhütte 05:08:16 00:32:17 00:23:38 00:25:46 00:36:13 00:28:40 00:15:59

159 17 DJK Ursensollen Damen 05:08:17 00:29:52 00:21:04 00:27:00 00:31:34 00:29:45 00:16:59

160 191 Volksbank-Raiffeisenbank Amberg eG 05:08:34 00:30:04 00:20:27 00:36:04 00:34:52 00:26:33 00:13:07

161 5 LSG Edelsfeld II 05:08:35 00:32:14 00:23:15 00:26:40 00:32:07 00:26:58 00:13:59

162 1 Sulzbach-Rosenberger Lauf 11en 05:08:59 00:32:26 00:21:37 00:28:26 00:33:51 00:29:29 00:16:03

163 194 Sulzbach (A)sozial 05:09:04 00:29:51 00:24:22 00:36:49 00:30:18 00:25:46 00:21:08

164 106 Die GAN(S)Z Langsamen 05:09:07 00:32:29 00:18:25 00:22:57 00:32:10 00:29:33 00:17:17

165 295 Thansüßer Kirwaleit and Friends 05:09:07 00:33:50 00:19:50 00:30:09 00:38:40 00:30:03 00:15:42

166 299 Wild-Vaitl, die verruchten Buben 05:09:32 00:37:55 00:21:09 00:26:21 00:30:32 00:29:05 00:14:55

167 266 42k Finisher 05:09:34 00:28:58 00:21:50 00:23:48 00:31:57 00:33:10 00:15:31

168 151 Dorfgemeinschaft Burgstall 05:09:47 00:28:40 00:21:34 00:24:40 00:33:59 00:31:00 00:14:31

169 146 Freiwillige Feuerwehr Kümmersbruck 05:09:54 00:33:16 00:21:20 00:32:24 00:32:37 00:31:34 00:14:43

170 228 ÜBERHOLVERBOT 05:09:54 00:27:29 00:22:55 00:28:32 00:31:01 00:29:00 00:17:30

171 317 Herzog-Christian-August-Gymnasium II 05:10:00 00:36:29 00:19:06 00:29:05 00:30:09 00:27:54 00:16:43

172 37 RSC Mädels Neukirchen 05:10:25 00:38:06 00:20:48 00:26:48 00:31:12 00:25:19 00:14:56

173 205 evh_architekten 05:10:45 00:28:06 00:21:41 00:25:59 00:27:01 00:30:53 00:19:56

174 196 NOVUS Brandschutz 05:10:52 00:31:04 00:30:23 00:28:16 00:30:03 00:28:08 00:17:15
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33. Landkreislauf Schmidmühlen - Ursensollen

Platz Startnummer Team Gesamt Vilshofen Rieden Ensdorf Diebis

Ebermanns-

dorf Theuern

175 314 Unsere Schule ist bunt ... 05:11:15 00:34:43 00:23:54 00:34:48 00:34:16 00:26:25 00:14:19

176 184 SCMK Hirschau Jugend I 05:11:19 00:29:16 00:20:18 00:26:28 00:41:39 00:34:41 00:18:34

177 176 DJK Ursensollen III 05:11:44 00:31:32 00:19:28 00:25:12 00:34:27 00:30:15 00:14:57

178 215 Hirschauer Anglerjugend 05:11:57 00:34:42 00:23:30 00:24:42 00:33:29 00:35:08 00:12:44

179 159 df Models 05:11:59 00:31:02 00:23:47 00:27:42 00:30:55 00:31:02 00:17:41

180 247 Pfadfinder St.Georg Sulzbach 05:12:03 00:31:58 00:23:20 00:28:10 00:36:14 00:29:01 00:15:08

181 26 SSV Paulsdorf - Laufmaschn 05:12:57 00:32:31 00:25:27 00:27:46 00:32:56 00:30:51 00:15:56

182 235 Praxisteam Rieden 05:13:41 00:33:14 00:24:09 00:24:18 00:30:47 00:32:04 00:20:16

183 134 Das räudige Rudel 05:13:51 00:37:39 00:24:13 00:20:56 00:35:56 00:26:37 00:15:00

184 186 Für Rum und Ähre 05:15:05 00:27:42 00:25:45 00:25:22 00:32:34 00:32:24 00:17:36

185 234 SGS - DV zu Fuß 05:15:12 00:33:37 00:22:19 00:30:16 00:34:05 00:27:02 00:12:37

186 110 Polizei Amberg 05:15:20 00:32:15 00:25:15 00:28:10 00:36:24 00:31:32 00:13:28

187 310 Christian-August-Sprinter 05:15:30 00:33:29 00:23:43 00:29:42 00:31:15 00:29:04 00:16:24

188 267 Die Laufmaschen 05:15:34 00:34:15 00:23:57 00:25:05 00:32:34 00:31:09 00:17:37

189 116 Team Peter Stock 05:16:39 00:28:28 00:19:55 00:30:30 00:35:54 00:22:17 00:18:24

190 193 Junge Union Gebenbach 05:16:52 00:28:01 00:22:07 00:27:19 00:32:20 00:33:57 00:20:25

191 269 Team Schnappatmung 05:18:36 00:34:02 00:21:15 00:25:17 00:24:13 00:25:30 00:22:55

192 211 Skivereinigung Amberg III 05:18:39 00:32:37 00:23:32 00:26:58 00:33:57 00:27:07 00:15:39

193 279 Gregor-Mendel-Gymnasium II 05:19:18 00:27:57 00:24:05 00:24:58 00:47:17 00:29:27 00:18:03

194 2 VFTN Kirchenreinbach Damen 05:19:52 00:30:36 00:23:43 00:28:43 00:34:56 00:30:53 00:18:04

195 309 Edelsfelder Rennmäuse 05:21:07 00:34:57 00:20:56 00:27:22 00:32:33 00:29:25 00:16:05

196 14 Edelweiß Damen Hohenkemnath 05:21:27 00:30:22 00:21:25 00:31:12 00:36:23 00:30:23 00:16:28

197 54 ...und wird bunter! 05:22:02 00:36:21 00:16:51 00:31:07 00:31:23 00:23:26 00:12:58

198 288 Landgericht Amberg...alles was RECHT ist ! 05:22:07 00:34:05 00:28:42 00:26:44 00:33:41 00:30:11 00:16:07

199 237 Die Tankers 05:22:57 00:34:35 00:24:30 00:26:02 00:38:30 00:27:29 00:18:11

200 156 Faschingskomitee Schmidmühlen e.V. 05:22:59 00:30:27 00:23:56 00:21:13 00:33:20 00:35:57 00:21:58

201 31 Shopping Queens 05:24:02 00:32:50 00:22:53 00:28:35 00:37:12 00:29:21 00:14:07

202 302 OTH-Team Halbe Lunge 05:24:18 00:33:17 00:28:44 00:29:02 00:36:12 00:20:49 00:12:09

203 281 Freibier Forstseih Iber II 05:25:48 00:34:52 00:25:49 00:31:22 00:27:43 00:29:04 00:14:52
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33. Landkreislauf Schmidmühlen - Ursensollen

Platz Startnummer Team Gesamt Vilshofen Rieden Ensdorf Diebis

Ebermanns-

dorf Theuern

204 304 Red Devils 05:26:16 00:37:31 00:26:12 00:29:01 00:23:14 00:25:57 00:15:40

205 75 Kolping-Bildungswerk Amberg-Sulzbach 05:26:19 00:30:33 00:16:42 00:32:23 00:32:55 00:28:14 00:16:46

206 121 Wolfsbacher Turboschnecken 05:26:45 00:33:54 00:19:45 00:31:34 00:31:26 00:26:55 00:15:13

207 162 Kirchweihfreunde Ambach 05:26:55 00:36:43 00:24:30 00:26:47 00:37:38 00:30:16 00:13:10

208 135 Shorties & Friends 05:26:58 00:33:05 00:22:21 00:24:52 00:29:55 00:34:26 00:13:42

209 43 Edelsfelder Moila 05:27:13 00:34:49 00:21:40 00:27:30 00:27:56 00:29:28 00:19:46

210 30 Hoppala 05:28:32 00:36:28 00:21:48 00:24:37 00:33:15 00:29:38 00:17:00

211 119 Slowmotion 05:29:34 00:43:41 00:28:16 00:21:04 00:43:56 00:29:26 00:12:50

212 10 Die Brandsohlen 05:30:32 00:34:38 00:22:34 00:32:05 00:36:27 00:30:06 00:15:03

213 230 High Point 05:31:43 00:30:04 00:24:57 00:29:06 00:35:03 00:24:16 00:21:54

214 65 Ernie´s Bunte Truppe 05:31:51 00:30:30 00:27:02 00:28:45 00:54:18 00:26:26 00:15:11

215 16 Lauftreff SV Poppenricht Damen III 05:32:00 00:34:53 00:22:06 00:28:01 00:34:40 00:31:24 00:15:21

216 18 Skiclub Rieden Flinke Haxen III 05:32:21 00:31:49 00:25:47 00:26:45 00:39:52 00:30:51 00:16:52

217 77 SV-Hahnbach Chicken-River-Runners 05:32:47 00:35:19 00:21:28 00:22:43 00:35:51 00:33:37 00:17:22

218 243 Ministranten Ammerthal 05:34:22 00:35:00 00:24:15 00:29:16 00:36:38 00:29:47 00:17:23

219 4 Riedner Lüftl 05:34:23 00:33:04 00:23:16 00:28:34 00:37:10 00:28:17 00:20:44

220 122 Südspitze Vilshof 05:35:23 00:34:49 00:21:24 00:32:25 00:37:20 00:38:38 00:15:58

221 42 SV Hahnbach 2 05:35:30 00:31:17 00:22:16 00:31:11 00:37:55 00:31:39 00:15:12

222 11 SV Raigering - Panduren Power Frauen 05:35:41 00:37:31 00:27:50 00:28:39 00:31:59 00:26:51 00:16:17

223 23 SV Illschwang - Fit nach 8 05:35:50 00:33:19 00:24:36 00:32:33 00:35:03 00:28:40 00:17:52

224 275 FF UPO 05:36:04 00:34:41 00:22:44 00:32:25 00:37:00 00:29:53 00:18:23

225 22 Rosenberger Schischlawiner 05:36:18 00:33:33 00:22:15 00:30:28 00:36:06 00:34:47 00:17:11

226 41 DJDS Laufteam 05:37:01 00:41:07 00:21:37 00:26:08 00:35:35 00:31:15 00:17:26

227 33 Clever Fit Damen 05:37:20 00:33:04 00:24:34 00:29:28 00:35:11 00:33:42 00:18:48

228 291 Städt. Wirtschaftsschule Amberg 05:37:51 00:40:53 00:21:19 00:33:48 00:41:01 00:25:13 00:16:53

229 165 Fordward Motion 05:38:38 00:40:05 00:19:34 00:27:09 00:37:16 00:32:04 00:18:24

230 313 Berufsschulzentrum Sulzbach-Rosenberg 05:39:35 00:30:26 00:19:41 00:25:20 00:29:43 00:31:45 00:16:58

231 178 Etsdorfer Gaudiläufer 05:40:58 00:32:11 00:24:42 00:35:45 00:31:29 00:31:16 00:23:47

232 107 SVM Poppenricht - Dahoam im Wald 1 05:41:35 00:36:53 00:23:17 00:29:19 00:35:58 00:31:13 00:20:33
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33. Landkreislauf Schmidmühlen - Ursensollen

Platz Startnummer Team Gesamt Vilshofen Rieden Ensdorf Diebis

Ebermanns-

dorf Theuern

233 24 Mini-Mäuse-Mendorferbuch Damen 05:43:24 00:35:25 00:26:34 00:29:05 00:40:15 00:31:09 00:16:06

234 268 Streckenchecker 05:43:28 00:33:25 00:28:34 00:26:47 00:38:19 00:29:24 00:15:09

235 294 Landratsamt Amberg-Sulzbach II 05:43:53 00:30:14 00:25:19 00:27:06 00:38:19 00:31:35 00:22:59

236 166 Wir sind Kult 05:44:11 00:47:08 00:26:38 00:25:02 00:36:45 00:27:32 00:15:43

237 38 LAFIA's Laufteam Damen 05:44:38 00:36:05 00:20:46 00:28:26 00:28:11 00:38:03 00:19:07

238 212 Blaskapelle Rieden 05:46:25 00:33:00 00:26:09 00:34:54 00:34:48 00:31:15 00:21:31

239 274 IT-Servicezentrum 05:47:56 00:35:04 00:22:10 00:28:25 00:36:10 00:26:22 00:19:56

240 39 Running Sloths I 05:49:30 00:41:03 00:23:34 00:31:17 00:29:13 00:39:56 00:16:12

241 40 Running Sloths II 05:50:34 00:35:22 00:22:39 00:30:19 00:40:59 00:30:58 00:19:01

242 9 DJK Ammerthal - Team Anna 05:50:44 00:40:42 00:27:18 00:32:30 00:35:47 00:32:27 00:20:50

243 117 DLRG Schnelle Flossen 05:51:07 00:35:48 00:24:28 00:31:29 00:45:04 00:28:23 00:14:24

244 252 Bundesforst - da läuft´s! 05:51:50 00:37:26 00:24:37 00:37:49 00:34:04 00:36:42 00:21:17

245 301 Einer motiviert 10 leiden 05:53:03 00:29:55 00:26:10 00:33:14 00:36:34 00:28:01 00:21:46

246 27 TV Sulzbach-Rosenberg - Rainers Moila 05:53:27 00:35:08 00:27:53 00:26:34 00:36:54 00:34:54 00:20:06

247 66 Marienkäfer 05:54:58 00:32:33 00:22:49 00:36:09 00:45:08 00:30:29 00:19:08

248 227 Running Poldis 05:55:40 00:29:49 00:32:13 00:33:07 00:31:13 00:31:22 00:22:01

249 167 SGS Die Seitenstecher 05:58:06 00:44:56 00:25:58 00:28:10 00:38:14 00:31:27 00:15:30

250 251 Amberger Kühltechnik GmbH 05:59:55 00:28:54 00:22:50 00:39:54 00:54:18 00:30:27 00:13:10

251 19 Kirwamoidla Ransbach 06:01:57 00:41:01 00:26:07 00:33:17 00:30:28 00:35:55 00:19:28

252 283 UNO 06:08:33 00:32:22 00:26:14 00:41:48 00:40:30 00:30:14 00:17:08

253 284 Racing Snails 06:15:59 00:32:39 00:25:11 00:42:48 00:37:03 00:35:45 00:23:24

254 67 Endstation Froschweiher 06:17:01 00:36:27 00:27:45 00:32:34 00:27:20 00:34:44 00:17:19

255 53 Racing Turtles 06:26:13 00:35:38 00:28:12 00:36:45 00:37:07 00:35:46 00:23:27
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

1 209 Skivereinigung Amberg I

2 126 TuS Rosenberg Sportabzeichen

3 182 SCMK Hirschau I

4 260 CIS Amberg I

5 127 PEDALRITTER BIRGLAND

6 108 TSV Königstein

7 256 SV Illschwang I

8 132 SV Kemnath a. B. I Run Team

9 253 RSC NEUKIRCHEN 1

10 139 ESV Amberg 1

11 261 CIS Amberg II

12 163 Die legendären Lauffüchse

13 174 DJK Ursensollen I

14 118 TST Ammerthal

15 152 STRANDLÄUFER HIRSCHAU l

16 113 SV Freudenberg 1

17 153 Hobbyläufer Ebermannsdorf Herren

18 210 Skivereinigung Amberg II

19 160 Schwepperrenner Pfaffenhofen Herren 1

20 183 SCMK Hirschau II

21 223 CVJM-Rosenberg 1 Run

22 34 CIS Amberg Damen I

23 171 Skiclub Rieden Flinke Haxen I

24 248 ASV Haselmühl 1

25 168 FC Edelsfeld

26 257 SV Illschwang II

27 149 Traßlberger Kirwaleit

28 150 Ayurveda Massage Team

29 105 Team Schmidmühlen

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

00:13:47 00:17:27 00:23:17 00:28:28 00:19:33 H

00:14:51 00:17:47 00:25:20 00:27:35 00:18:08 HL

00:13:43 00:19:17 00:26:07 00:28:46 00:18:16 HL

00:14:45 00:16:49 00:28:02 00:29:13 00:19:13 H

00:16:33 00:17:52 00:24:51 00:29:56 00:19:08 HL

00:16:06 00:17:41 00:26:22 00:28:40 00:19:04 HL

00:14:48 00:18:26 00:26:00 00:29:23 00:19:07 HL

00:14:36 00:18:37 00:28:52 00:31:51 00:20:20 HL

00:15:04 00:19:32 00:27:04 00:31:03 00:19:15 HL

00:16:30 00:20:14 00:26:46 00:29:40 00:20:32 H

00:15:28 00:18:17 00:29:28 00:31:48 00:20:40 H

00:15:09 00:17:56 00:28:21 00:33:09 00:21:45 H

00:16:44 00:18:00 00:31:10 00:30:19 00:20:55 HL

00:17:21 00:18:35 00:27:29 00:31:24 00:21:12 HL

00:16:39 00:20:12 00:25:35 00:35:42 00:24:23 HL

00:16:36 00:20:23 00:26:38 00:32:35 00:20:44 HL

00:17:36 00:19:51 00:29:14 00:32:01 00:21:24 HL

00:16:49 00:22:14 00:30:16 00:35:59 00:19:50 H

00:18:20 00:20:08 00:28:24 00:33:18 00:21:07 HL

00:14:48 00:22:36 00:32:36 00:32:27 00:23:06 HL

00:16:50 00:22:43 00:30:19 00:33:14 00:20:14 HL

00:15:59 00:20:24 00:29:04 00:31:57 00:24:12 D

00:17:13 00:22:41 00:29:19 00:33:49 00:22:08 HL

00:17:22 00:20:02 00:30:20 00:34:17 00:21:11 HL

00:15:43 00:21:16 00:30:41 00:35:18 00:21:30 HL

00:16:27 00:20:38 00:29:57 00:35:49 00:22:25 HL

00:17:14 00:23:58 00:28:21 00:31:16 00:22:46 HL

00:22:15 00:19:45 00:28:22 00:35:43 00:23:38 HL

00:16:11 00:23:35 00:30:52 00:31:26 00:23:56 HL

06.05.2017
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

30 161 Siemens - the fast an the sirius

31 278 Gregor-Mendel-Gymnasium I

32 188 Lauftreff Poppenricht 1

33 136 Team Edelstoff

34 303 Clever Fit Herren

35 289 CIS Amberg Triathlon-Jugend

36 280 Freibier Forstseih Iber I

37 296 Lauftreff Gebenbach

38 300 Wild-Vaitl

39 192 DJK Ensdorf Herren 1

40 133 SV Kemnath a. B. II Fun Team

41 265 Team Schleicher

42 273 Rauscher Buam

43 202 A Zamg´würfelter Haffa 1

44 175 DJK Ursensollen II

45 198 Mini-Mäuse-Mendorferbuch Herren

46 144 LT Aschach

47 238 SM-Freunde Betzenberg Schwend

48 141 Folienflitzer

49 6 LSG Edelsfeld I

50 242 Panduren Runners

51 138 SV Etsdorf

52 170 SGS SIMATIC LAUFWUNDER

53 201 Laufen und Joggen Schlicht

54 214 FC Freihung I

55 109 TSV Königstein - Roadrunner

56 225 TV Sulzbach Lauftreff Herren

57 147 Pusca Bavaria

58 293 DAV+TuS Su-Ro

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:16:11 00:23:00 00:28:03 00:33:54 00:21:15 H

00:17:08 00:20:41 00:33:33 00:32:53 00:17:28 H

00:15:44 00:20:42 00:33:18 00:37:53 00:22:33 HL

00:17:39 00:21:38 00:29:24 00:31:59 00:21:03 HL

00:15:36 00:19:50 00:29:50 00:34:36 00:20:20 HL

00:16:48 00:19:09 00:28:53 00:30:32 00:27:51 H

00:17:25 00:20:57 00:30:17 00:35:47 00:25:00 HL

00:19:21 00:21:14 00:32:44 00:40:06 00:21:29 HL

00:20:21 00:20:51 00:32:28 00:36:51 00:22:11 H

00:19:36 00:20:50 00:35:56 00:38:31 00:20:32 HL

00:17:20 00:19:51 00:34:37 00:33:59 00:22:33 HL

00:19:19 00:28:19 00:30:20 00:37:31 00:21:32 H

00:17:19 00:21:15 00:33:23 00:33:09 00:23:02 H

00:18:36 00:20:24 00:29:59 00:38:34 00:24:04 HL

00:17:36 00:22:53 00:33:38 00:36:43 00:22:55 HL

00:18:32 00:23:22 00:30:53 00:39:25 00:20:47 HL

00:18:56 00:22:02 00:30:25 00:32:45 00:22:29 HL

00:18:29 00:24:34 00:31:06 00:36:39 00:21:34 HL

00:19:07 00:21:10 00:34:44 00:33:11 00:21:15 HL

00:18:59 00:22:21 00:30:05 00:39:07 00:24:57 DL

00:19:49 00:25:27 00:28:37 00:36:06 00:26:06 H

00:24:23 00:20:08 00:29:35 00:35:41 00:24:24 HL

00:19:48 00:22:19 00:34:40 00:36:27 00:20:57 H

00:18:49 00:23:20 00:31:19 00:33:06 00:24:21 HL

00:19:26 00:24:03 00:28:16 00:31:38 00:26:17 HL

00:16:33 00:21:44 00:33:05 00:40:48 00:19:47 HL

00:17:55 00:21:59 00:34:28 00:39:47 00:23:50 HL

00:19:43 00:21:18 00:32:10 00:36:22 00:24:46 H

00:19:19 00:21:12 00:36:51 00:37:34 00:20:33 HL
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

59 189 Herzschrittmacher

60 254 RSC NEUKIRCHEN 2

61 290 LAFIA's Laufteam Herren

62 263 CIS Amberg AzuBiss

63 102 SG Edelweiß Hohenkemnath

64 104 VFTN Kirchenreinbach Herren

65 308 Ziedeldsfölder Buam

66 120 Die märchenhaften Grimm

67 25 SV Hahnbach 1

68 158 SG Neukirchen/Königstein

69 155 Wasserwacht Hahnbach-Amberg

70 250 (G)rasende Amtsschimmel

71 124 Syskomp Lauf-Team

72 20 SCMK Hirschau Damen

73 307 CrossFit Amberg

74 262 CIS Amberg Berglaufteam

75 28 Skivereinigung Amberg Damen I

76 180 Schwepperrenner Pfaffenhofen Herren 2

77 216 Stammtisch Kuemmerling

78 271 GMG Allstars

79 316 Herzog-Christian-August-Gymnasium I

80 219 Deprag Running Team

81 181 Conrad Sportverein

82 157 Ingenieurbüro Farmbauer

83 190 Schlichter Dappl`n

84 177 Die Specki's

85 305 LT St. Michael Amberg

86 240 4Sailors

87 130 Stoppelhopser

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:19:53 00:25:56 00:32:33 00:33:22 00:23:12 HL

00:16:56 00:19:47 00:35:52 00:40:01 00:24:07 HL

00:21:29 00:23:57 00:37:37 00:40:55 00:22:14 H

00:18:43 00:21:53 00:30:30 00:37:51 00:24:26 H

00:19:43 00:22:47 00:32:07 00:35:10 00:23:39 HL

00:17:43 00:23:12 00:31:01 00:34:24 00:28:44 HL

00:19:14 00:25:35 00:34:38 00:35:53 00:22:05 HL

00:17:42 00:22:36 00:31:04 00:31:42 00:24:05 H

00:18:33 00:21:27 00:33:22 00:38:00 00:24:45 DL

00:19:56 00:22:00 00:36:39 00:38:57 00:22:44 HL

00:17:38 00:24:29 00:32:09 00:37:28 00:26:39 HL

00:18:51 00:23:10 00:31:29 00:33:19 00:21:42 H

00:22:27 00:24:47 00:33:05 00:34:00 00:24:10 H

00:20:13 00:21:55 00:34:11 00:35:13 00:22:15 DL

00:16:24 00:19:40 00:32:12 00:38:35 00:20:00 H

00:18:11 00:23:58 00:33:54 00:36:17 00:24:34 H

00:19:30 00:26:02 00:33:05 00:40:31 00:22:14 D

00:16:58 00:20:42 00:33:18 00:35:39 00:25:15 HL

00:18:09 00:22:09 00:32:18 00:41:14 00:25:32 HL

00:22:17 00:22:22 00:28:31 00:43:42 00:22:53 H

00:19:22 00:22:42 00:33:02 00:34:04 00:30:00 HL

00:22:21 00:20:39 00:28:03 00:35:59 00:23:15 H

00:22:34 00:21:59 00:33:47 00:34:55 00:22:47 HL

00:21:51 00:27:26 00:30:41 00:34:32 00:25:39 H

00:17:59 00:25:33 00:35:01 00:39:22 00:24:57 HL

00:18:02 00:22:26 00:33:23 00:36:34 00:22:21 H

00:16:50 00:20:40 00:37:48 00:38:30 00:25:11 H

00:21:46 00:26:18 00:42:59 00:36:50 00:23:21 HL

00:18:24 00:27:38 00:31:06 00:40:02 00:27:12 H
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

88 241 Skiverein Etzelwang

89 12 SpVgg - Hobbyläufer Ebermannsdorf Damen

90 204 Lauftreff SV Poppenricht Herren 2

91 111 SCMK Hirschau III Retro Team Ü53

92 142 Festgiganten

93 249 ASV Haselmühl 2

94 208 HKV Köfering

95 245 Robo Runners

96 222 Hot Joggolate

97 200 LZA 2fast4you

98 244 Kakerlakenteam

99 233 Probatec and Friends

100 333 Clever Fit Cool Runnings

101 125 SGS Feldwegschreck

102 276 Karnickelzuchtverein Pursruck

103 169 Die sozialen Gustlfreunde

104 140 ESV Amberg 2

105 218 Laufverein Holysov

106 101 Landratsamt Amberg-Sulzbach

107 221 Siemens Kuh-Melder

108 206 Runing Toolmaker

109 259 RV Eintracht Elbart

110 154 Just for Pain

111 112 Feuerwehr Karmensölden

112 297 DAV II

113 277 SGS global runners

114 229 Bochschnoukn Pruihausen

115 217 The Running Turtles

116 199 Dreifaltigkeits-Mittelschule Amberg

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:20:57 00:20:46 00:41:32 00:31:37 00:22:20 HL

00:17:48 00:25:24 00:35:03 00:36:02 00:25:01 DL

00:20:43 00:25:17 00:35:37 00:41:15 00:24:46 HL

00:19:54 00:24:36 00:34:53 00:36:19 00:24:42 HL

00:22:43 00:24:54 00:34:44 00:36:12 00:31:59 H

00:20:56 00:23:29 00:32:54 00:43:08 00:22:29 HL

00:17:47 00:22:23 00:34:25 00:46:55 00:22:14 HL

00:20:21 00:22:09 00:46:43 00:35:06 00:22:39 H

00:21:51 00:27:43 00:34:28 00:32:52 00:22:04 HL

00:21:48 00:20:14 00:30:08 00:36:59 00:30:36 H

00:19:08 00:26:06 00:31:54 00:38:57 00:22:12 HL

00:15:28 00:19:41 00:34:18 00:39:47 00:23:46 HL

00:19:27 00:22:51 00:33:37 00:44:17 00:23:23 HL

00:21:34 00:26:43 00:34:36 00:35:04 00:25:29 H

00:25:10 00:25:31 00:36:23 00:37:47 00:23:41 HL

00:21:39 00:23:43 00:30:03 00:39:01 00:26:26 HL

00:15:51 00:21:09 00:36:18 00:40:40 00:23:40 H

00:18:53 00:27:04 00:28:32 00:34:33 00:30:21 HL

00:17:54 00:26:14 00:32:26 00:38:10 00:22:51 HL

00:21:38 00:22:39 00:37:22 00:36:56 00:26:39 H

00:21:46 00:24:25 00:35:14 00:37:12 00:23:50 HL

00:21:18 00:24:05 00:44:11 00:40:04 00:22:52 HL

00:19:40 00:23:09 00:36:07 00:41:37 00:24:15 H

00:19:55 00:33:51 00:34:59 00:33:34 00:27:22 H

00:21:35 00:23:41 00:37:43 00:35:34 00:25:42 HL

00:21:21 00:22:55 00:40:31 00:40:58 00:26:19 H

00:20:37 00:23:08 00:33:31 00:44:18 00:25:19 HL

00:25:06 00:26:26 00:36:59 00:31:51 00:21:49 HL

00:22:27 00:26:32 00:34:12 00:35:52 00:24:04 H
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

117 264 Sportfreunde UPO

118 239 ZF-Laufteam

119 15 Lauftreff SV Poppenricht Damen II

120 131 Krumbach EINSER

121 129 Schwitzen statt Sitzen

122 231 Die Anonymen Anaboliker

123 272 ZF-Laufteam 2

124 195 SSV Paulsdorf

125 164 Jörgis 11

126 197 TuS Rosenberg Ski & Lauf

127 36 OBM läuft

128 286 Barfuß Tramps

129 103 Lions Club Sulzbach-Rosenberg

130 187 KjG Hirschau

131 7 SSV Paulsdorf - Jogging Girls

132 213 Café Zentral

133 29 DJK Ensdorf Damen

134 3 SV Freudenberg Damen

135 236 Sparkasse Amberg-Sulzbach

136 287 Eishalle Amberg

137 145 BSG Bachetsfeld

138 179 generation outdoor

139 51 Eleven young women 27. AS

140 114 SV Freudenberg 2

141 306 Amberger Rennbrezen

142 246 Turbo Walker`s - Siemens Amberg

143 232 RUNNING GAG

144 148 ASV Schwend Volley läuft ey voll schnell

145 298 Sportpark Amberg

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:25:55 00:24:43 00:35:18 00:39:59 00:22:40 HL

00:21:36 00:23:14 00:34:35 00:37:47 00:25:43 HL

00:20:27 00:28:01 00:34:52 00:42:08 00:26:47 DL

00:18:46 00:21:45 00:34:59 00:33:02 00:20:19 H

00:19:24 00:31:13 00:36:01 00:34:13 00:28:41 H

00:21:16 00:22:15 00:33:40 00:36:43 00:24:51 HL

00:17:57 00:24:39 00:33:43 00:41:21 00:28:35 HL

00:22:23 00:27:46 00:36:12 00:36:06 00:27:49 HL

00:20:07 00:26:26 00:35:16 00:35:43 00:25:53 HL

00:19:23 00:22:23 00:32:21 00:41:30 00:23:49 HL

00:19:59 00:28:08 00:35:10 00:42:13 00:26:13 D

00:22:45 00:22:31 00:31:55 00:46:26 00:25:57 HL

00:19:39 00:27:52 00:33:06 00:36:25 00:22:24 HL

00:29:31 00:34:01 00:29:29 00:33:22 00:24:19 HL

00:18:40 00:23:09 00:36:43 00:40:40 00:23:20 DL

00:22:24 00:26:19 00:28:38 00:38:40 00:29:57 H

00:20:39 00:23:47 00:36:49 00:40:28 00:28:02 DL

00:19:38 00:21:48 00:35:06 00:37:20 00:24:41 DL

00:23:41 00:22:14 00:42:33 00:39:19 00:24:58 HL

00:22:05 00:24:38 00:39:39 00:37:10 00:26:40 H

00:25:48 00:26:33 00:33:26 00:38:46 00:29:00 HL

00:24:30 00:25:17 00:33:19 00:33:22 00:24:28 H

00:19:23 00:22:44 00:31:46 00:40:08 00:24:35 DL

00:22:22 00:25:25 00:34:42 00:42:36 00:23:08 HL

00:18:44 00:29:28 00:36:33 00:39:00 00:31:18 H

00:20:43 00:27:34 00:36:09 00:37:56 00:27:33 H

00:23:52 00:23:44 00:46:09 00:35:41 00:22:12 HL

00:23:51 00:22:38 00:36:38 00:37:17 00:29:47 HL

00:20:13 00:21:04 00:37:03 00:37:38 00:25:16 H

Seite 14 von 18

Stand: 24.05.2017 www.amberg-sulzbach.de/landkreislauf/  33. Landkreislauf 2017



33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

146 172 Skiclub Rieden Flinke Haxen II

147 35 CIS Amberg Damen II

148 255 Turmwegläufer

149 137 Cai-Pan-Run

150 258 SV Illschwang III

151 8 SSV Paulsdorf - Damen

152 270 Mittelschule Ursensollen

153 282 SGS Help ME

154 203 A Zamg´würfelter Haffa 2

155 21 Schwepperrenner Pfaffenhofen Damen

156 128 Honolulu

157 220 JVA Amberg

158 312 Glück (L)Auf Luitpoldhütte

159 17 DJK Ursensollen Damen

160 191 Volksbank-Raiffeisenbank Amberg eG

161 5 LSG Edelsfeld II

162 1 Sulzbach-Rosenberger Lauf 11en

163 194 Sulzbach (A)sozial

164 106 Die GAN(S)Z Langsamen

165 295 Thansüßer Kirwaleit and Friends

166 299 Wild-Vaitl, die verruchten Buben

167 266 42k Finisher

168 151 Dorfgemeinschaft Burgstall

169 146 Freiwillige Feuerwehr Kümmersbruck

170 228 ÜBERHOLVERBOT

171 317 Herzog-Christian-August-Gymnasium II

172 37 RSC Mädels Neukirchen

173 205 evh_architekten

174 196 NOVUS Brandschutz

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:22:59 00:27:28 00:35:38 00:39:59 00:27:30 HL

00:21:19 00:23:10 00:34:29 00:42:16 00:24:26 D

00:20:41 00:26:09 00:35:02 00:41:10 00:27:34 HL

00:27:31 00:24:24 00:43:37 00:35:57 00:26:06 HL

00:21:16 00:22:33 00:33:05 00:44:23 00:26:24 HL

00:21:17 00:27:15 00:36:52 00:39:26 00:29:00 DL

00:19:53 00:30:00 00:39:19 00:40:59 00:27:49 HL

00:21:16 00:27:52 00:33:22 00:40:01 00:22:51 H

00:22:52 00:25:56 00:42:13 00:40:57 00:28:54 HL

00:18:21 00:24:35 00:36:32 00:40:37 00:28:40 DL

00:24:02 00:26:58 00:42:40 00:30:43 00:28:29 HL

00:19:30 00:25:53 00:37:38 00:42:33 00:23:06 H

00:18:51 00:22:21 00:36:16 00:40:49 00:27:32 H

00:22:18 00:27:40 00:37:25 00:40:24 00:24:20 DL

00:20:42 00:26:23 00:33:56 00:36:24 00:30:07 H

00:23:32 00:25:49 00:35:13 00:42:13 00:26:39 DL

00:24:48 00:27:10 00:33:02 00:37:59 00:24:12 DL

00:26:25 00:23:18 00:35:38 00:32:46 00:22:49 HL

00:23:21 00:25:08 00:35:41 00:43:21 00:28:47 H

00:23:04 00:23:01 00:33:58 00:35:48 00:25:08 HL

00:21:01 00:29:44 00:34:34 00:36:19 00:28:02 H

00:23:42 00:25:51 00:37:55 00:37:48 00:29:09 HL

00:25:10 00:28:27 00:35:04 00:38:35 00:28:12 HL

00:22:51 00:22:59 00:34:04 00:38:07 00:26:05 HL

00:20:40 00:31:38 00:33:58 00:39:21 00:27:55 HL

00:24:14 00:23:14 00:33:27 00:37:49 00:31:55 HL

00:23:20 00:26:25 00:39:56 00:37:52 00:25:49 DL

00:24:59 00:27:46 00:32:53 00:37:52 00:33:44 H

00:25:26 00:27:22 00:30:50 00:37:32 00:24:38 H
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

175 314 Unsere Schule ist bunt ...

176 184 SCMK Hirschau Jugend I

177 176 DJK Ursensollen III

178 215 Hirschauer Anglerjugend

179 159 df Models

180 247 Pfadfinder St.Georg Sulzbach

181 26 SSV Paulsdorf - Laufmaschn

182 235 Praxisteam Rieden

183 134 Das räudige Rudel

184 186 Für Rum und Ähre

185 234 SGS - DV zu Fuß

186 110 Polizei Amberg

187 310 Christian-August-Sprinter

188 267 Die Laufmaschen

189 116 Team Peter Stock

190 193 Junge Union Gebenbach

191 269 Team Schnappatmung

192 211 Skivereinigung Amberg III

193 279 Gregor-Mendel-Gymnasium II

194 2 VFTN Kirchenreinbach Damen

195 309 Edelsfelder Rennmäuse

196 14 Edelweiß Damen Hohenkemnath

197 54 ...und wird bunter!

198 288 Landgericht Amberg...alles was RECHT ist !

199 237 Die Tankers

200 156 Faschingskomitee Schmidmühlen e.V.

201 31 Shopping Queens

202 302 OTH-Team Halbe Lunge

203 281 Freibier Forstseih Iber II

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:17:32 00:22:51 00:36:02 00:43:29 00:23:04 HL

00:19:31 00:21:18 00:33:59 00:41:56 00:23:45 HL

00:22:42 00:26:42 00:38:02 00:43:11 00:25:22 HL

00:28:52 00:26:12 00:29:30 00:37:59 00:25:14 HL

00:21:38 00:26:16 00:33:44 00:42:55 00:25:23 H

00:23:40 00:19:49 00:32:18 00:42:24 00:30:06 HL

00:22:45 00:25:41 00:33:25 00:38:57 00:26:46 DL

00:22:35 00:28:04 00:34:46 00:35:38 00:27:55 HL

00:23:12 00:27:49 00:32:28 00:43:05 00:27:01 HL

00:19:13 00:29:01 00:38:12 00:31:59 00:35:21 HL

00:18:59 00:26:29 00:41:38 00:39:37 00:28:39 H

00:23:33 00:25:52 00:35:59 00:36:47 00:26:11 H

00:21:36 00:25:25 00:30:45 00:43:27 00:30:45 HL

00:24:04 00:23:19 00:37:40 00:39:19 00:26:39 HL

00:25:12 00:25:18 00:41:35 00:38:52 00:30:18 H

00:20:39 00:31:12 00:35:39 00:39:25 00:25:52 HL

00:28:57 00:27:21 00:35:29 00:42:49 00:30:52 H

00:21:14 00:28:20 00:36:24 00:40:45 00:32:11 H

00:19:27 00:25:55 00:34:19 00:38:19 00:29:36 H

00:27:12 00:28:04 00:35:19 00:38:01 00:24:26 DL

00:23:35 00:24:37 00:38:13 00:44:34 00:28:55 HL

00:25:42 00:23:47 00:37:17 00:38:18 00:30:16 DL

00:19:18 00:22:21 00:40:14 00:54:18 00:23:03 HL

00:23:31 00:27:21 00:38:46 00:38:09 00:24:55 H

00:19:41 00:22:46 00:33:42 00:45:19 00:32:17 HL

00:24:27 00:31:26 00:37:28 00:38:41 00:24:09 HL

00:24:51 00:26:55 00:34:09 00:44:33 00:28:40 D

00:20:58 00:26:53 00:43:20 00:43:49 00:29:10 H

00:21:56 00:23:13 00:49:22 00:42:26 00:25:13 HL
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

204 304 Red Devils

205 75 Kolping-Bildungswerk Amberg-Sulzbach

206 121 Wolfsbacher Turboschnecken

207 162 Kirchweihfreunde Ambach

208 135 Shorties & Friends

209 43 Edelsfelder Moila

210 30 Hoppala

211 119 Slowmotion

212 10 Die Brandsohlen

213 230 High Point

214 65 Ernie´s Bunte Truppe

215 16 Lauftreff SV Poppenricht Damen III

216 18 Skiclub Rieden Flinke Haxen III

217 77 SV-Hahnbach Chicken-River-Runners

218 243 Ministranten Ammerthal

219 4 Riedner Lüftl

220 122 Südspitze Vilshof

221 42 SV Hahnbach 2

222 11 SV Raigering - Panduren Power Frauen

223 23 SV Illschwang - Fit nach 8

224 275 FF UPO

225 22 Rosenberger Schischlawiner

226 41 DJDS Laufteam

227 33 Clever Fit Damen

228 291 Städt. Wirtschaftsschule Amberg

229 165 Fordward Motion

230 313 Berufsschulzentrum Sulzbach-Rosenberg

231 178 Etsdorfer Gaudiläufer

232 107 SVM Poppenricht - Dahoam im Wald 1

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:18:56 00:28:16 00:42:45 00:49:23 00:29:26 HL

00:23:02 00:29:41 00:22:22 00:32:03 00:32:19 HL

00:20:42 00:30:41 00:37:08 00:45:29 00:34:03 HL

00:23:12 00:28:59 00:35:53 00:41:57 00:27:55 H

00:21:44 00:33:15 00:39:02 00:43:30 00:31:10 H

00:22:18 00:26:05 00:43:18 00:43:51 00:30:36 DL

00:23:25 00:28:45 00:39:48 00:49:01 00:24:53 DL

00:25:44 00:23:53 00:38:14 00:39:56 00:22:38 HL

00:21:07 00:27:49 00:37:33 00:44:29 00:28:47 D

00:32:31 00:28:37 00:39:30 00:37:12 00:28:38 HL

00:28:05 00:25:09 00:38:06 00:37:23 00:21:02 HL

00:21:34 00:30:29 00:40:45 00:43:15 00:29:37 DL

00:23:39 00:26:05 00:38:30 00:44:20 00:27:56 DL

00:17:05 00:23:36 00:37:08 01:02:15 00:26:27 HL

00:27:50 00:32:28 00:37:39 00:35:50 00:28:20 HL

00:23:06 00:27:20 00:39:37 00:43:37 00:29:41 DL

00:22:17 00:26:18 00:42:12 00:37:37 00:26:31 HL

00:21:13 00:32:50 00:41:12 00:43:16 00:27:35 DL

00:23:44 00:26:14 00:42:10 00:49:46 00:24:46 D

00:22:51 00:23:24 00:43:15 00:46:02 00:28:21 DL

00:24:01 00:29:37 00:42:38 00:37:50 00:26:57 HL

00:22:35 00:28:11 00:38:57 00:42:06 00:30:13 DL

00:24:49 00:25:13 00:42:08 00:47:12 00:24:35 D

00:24:29 00:25:39 00:45:19 00:39:21 00:27:51 DL

00:18:46 00:24:45 00:38:56 00:45:05 00:31:17 H

00:23:22 00:27:39 00:44:14 00:38:08 00:30:49 HL

00:24:09 00:30:01 00:39:30 01:02:15 00:29:51 HL

00:22:40 00:30:20 00:33:10 00:44:46 00:30:56 HL

00:26:00 00:27:25 00:40:26 00:42:01 00:28:36 HL
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33. Landkreislauf

Platz Startnummer Team

233 24 Mini-Mäuse-Mendorferbuch Damen

234 268 Streckenchecker

235 294 Landratsamt Amberg-Sulzbach II

236 166 Wir sind Kult

237 38 LAFIA's Laufteam Damen

238 212 Blaskapelle Rieden

239 274 IT-Servicezentrum

240 39 Running Sloths I

241 40 Running Sloths II

242 9 DJK Ammerthal - Team Anna

243 117 DLRG Schnelle Flossen

244 252 Bundesforst - da läuft´s!

245 301 Einer motiviert 10 leiden

246 27 TV Sulzbach-Rosenberg - Rainers Moila

247 66 Marienkäfer

248 227 Running Poldis

249 167 SGS Die Seitenstecher

250 251 Amberger Kühltechnik GmbH

251 19 Kirwamoidla Ransbach

252 283 UNO

253 284 Racing Snails

254 67 Endstation Froschweiher

255 53 Racing Turtles

Kümmers-

bruck Amberg Ammerhal

Hohen-

kemnath Ursensollen Klasse

06.05.2017

00:22:16 00:29:15 00:42:43 00:43:05 00:27:36 DL

00:31:05 00:30:08 00:41:06 00:41:00 00:28:35 H

00:23:14 00:32:25 00:41:07 00:37:48 00:33:50 HL

00:22:46 00:26:20 00:41:25 00:40:33 00:34:23 HL

00:22:31 00:26:20 00:36:22 01:02:13 00:26:39 D

00:22:24 00:28:07 00:45:06 00:42:13 00:27:02 HL

00:28:00 00:43:07 00:42:20 00:36:17 00:30:09 H

00:23:35 00:30:18 00:48:02 00:38:52 00:27:34 D

00:20:42 00:32:37 00:44:37 00:41:45 00:31:41 D

00:24:05 00:24:16 00:38:32 00:46:53 00:27:29 DL

00:17:58 00:28:57 00:50:31 00:44:57 00:29:13 H

00:27:25 00:30:55 00:35:38 00:42:37 00:23:25 HL

00:32:16 00:29:37 00:37:10 00:49:16 00:29:09 H

00:23:25 00:32:58 00:41:15 00:43:04 00:31:21 DL

00:21:13 00:27:46 00:36:57 00:45:33 00:28:07 HL

00:21:52 00:37:17 00:39:36 00:45:25 00:31:50 H

00:25:01 00:37:03 00:34:52 00:45:54 00:31:06 H

00:25:32 00:24:15 00:51:44 00:41:36 00:27:21 H

00:25:11 00:31:21 00:36:29 00:49:51 00:32:55 DL

00:21:48 00:31:10 00:42:25 00:56:15 00:28:45 H

00:34:59 00:33:32 00:33:31 00:45:03 00:32:10 HL

00:21:35 00:26:21 00:38:23 00:38:28 00:26:11 H

00:34:54 00:30:58 00:41:33 00:38:36 00:31:52 HL
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